UNIVERSIDADE QE BRASÍLIA
GABINETE 00 REITOR

ATO DA REITORIA N9 	/75

0 PROMMTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERS'

DADE DE BRASÍLIA, no Uso de 9~ atribuições eiztatutarias a tear

do em vista o conelente no Processo MI 001262,15,

RESOLVE:

Designar o Escriturário Referincie 2,. ;LOAL$4„,

TISTA ALVES, para responder pela Secretaria' do' Depak ,tementr,
Desenho do Instituto de Artes e Arquitetura, dureN** o dfd6 td -

mento do titular, em gozo de férias, no período de i7 v02 )5
18.03.75. 	 o

Brainta, 	de filvers*ro de 1975

AMADEU CURY
Reitor

c.C.:

GRE, VRT, SPR, DAD,
emee ,  Bre 01)&f91.

Á

	Page 1